christianitatis hostibus habere cepisset“ et immexnor fidei ac regi et dominio sacraeque

coronae iureiurando praestitae unaeuixx eadem domina Barbara et libei’is suis ad Tlxoxvos

defecisse eisdemque adliaesisse et liuic facinori eiusdem Francisci ipsa iaxxx domina
j

Barbara consensisse eundemque maritum suuxxx secuta esse dicitur. Per hanc perpetxxam

infidelitatem bona eorum omnia ad sacram coronam rite et legittixxxe devoluta esse

dinoscentes bona pi-aedicta supradicto episcopo Thomae et per eum egregiis Valentino,

J
)
= so. — 2

)
sic. — 3

)
— er.
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Petro, Johanni et Paulo Erdewdy nepotihus et alteri Yalentino patrueli cum Omnibus

pertinentiis dat
;
donat et confert.

Datum in Castro Walpo, feria sexta proxima ante festum b. Priscae virginis,

anno domini MCCCCXCVI.
Originale chart. cum tribus pendentibus sigillis; in archivo C. Erdödy Lad. 28, fase. 5, no. G.

Ludovicus donationem [Budae Sab. proximo post festum Beate prisce virg. 1517, ianuar 24] transs.Cribi

curat. Lad. 28, fase. 5, no. 18.

Y.

1520, 24. Juli.

Capitulum ecclesiae de Kew Stephano de Bathor palatino rescribit de introductione

quadam violenter prohihita per Johannem Tholyg familiärem Elenae despoti relictae

Kaseiae et filii eiusdem contra Laurentium de Wylak comitem et Franciscum de Rewa
insurgentem.

Spectabili et magnifico domino Stephano de Bathor regni Hungariae palatino et

iudici Comanorum ac comiti Themesiensi etc., amico eorum gratiosissimo capitulum

ecclesiae de Kew debitum honoris incrementum. Vestra noverit magnificentia, nos literas

eiusdem vestrae magnificentiae adiudicatorias modum et formam suae iudiciariae deli-

berationis super facto cuiusdam possesionariae restatutionis in se denotantes, pro parte

illustris domini comitis Laurentii de Wylak ducis Boznae iudicis curiae regiae maiestatis

neenon egregii Franc-isci de Rewa, contra et adversus generosam dominant Elenam
relictam illustris quondam domini Johannis Beryzlo de Grabaria, alias regni Rasciae

despoti et illustrem dominum Stephanum tilium eiusdem similiter dicti regni Rasciae

despotum Budae quadragesimo die octavarum festi b. Georgii martiris proxime
praeteriti celebratarum confectas et emanatas nobisque amicabiliter loquentes et directas, 1

)

honore, quo deeuit percepisse et iuxta earundem continentiam, nos amicahilibus petitio-

nibus vestrae magnificentiae in Omnibus annuentes et obtemperare cupientes, uti tenemur

unacum nobili Ambrosio de Chernelliaza homine eiusdem vestrae magnificentiae de curia